

    
    

    




    

    










    

    

        
   
   
	
    
    

    

    

        
            
        

        
            	
Doprava                    
	
Záruka                    
	
Snadná montáž                    
	
Centrum služeb zákazníkům                    
	
                            

                            

                            

                            

                            

                


        

    







    

    
        
            
                
                
                    zpět do košíku
                
            
        

        

    

    Eshop


        

        
            
                MENU
                
                    
                

            

            
                	
                            
                                Výrobky
                                    
                            

                            
                                
                                     Výrobky

                                    
                                            
                                                
                                                    Rolety
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Rolety
                                                        

Zatemňující roletaZatemňující rolety s háčkyZatemňující roleta KlasikZastiňovací roletaKombinovaná roletaRolety z kolekce VELUX NatureKolekce pro dobrou nocKolekce Colour by You
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Plisované rolety
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Plisované rolety
                                                        

Dvojitě plisovaná roletaPlisovaná roleta
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Žaluzie
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Žaluzie
                                                        

Lamelová žaluzie
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Ochrana před hmyzem
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Ochrana před hmyzem
                                                        

Síť proti hmyzu Síť proti hmyzu – plochá střecha
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Kombinace výrobků - 10 %
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Kombinace výrobků - 10 %
                                                        

Balíček DOP: Zatemňující roleta a venkovní markýzaBalíček FOP: Dvojitě plisovaná roleta a venkovní markýzaBalíček ROP: Zastiňovací roleta s háčky a venkovní markýzaBalíček ROZ: Zatemňující roleta a venkovní markýza
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Venkovní ochrana před teplem
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Venkovní ochrana před teplem
                                                        

Venkovní markýzaVenkovní roletyLehká venkovní roleta
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Doplňky pro světlíky
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                          Doplňky pro světlíky
                                                        

Venkovní markýza VELUX pro světlíky CVU/CFUZatemňující rolety pro světlíky CVU/CFU
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Automatizace chytré domácnosti
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Automatizace chytré domácnosti
                                                        

VELUX TouchVELUX App ControlVELUX ACTIVE with NETATMO
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Příslušenství
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Příslušenství
                                                        

Dálkové ovládáníOvládací tyče a adaptéryBezpečnost a zámkyÚdržbové a opravné sady
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                    

                                

                                    
                                        Výrobek měsíce

                                        

                                        VELUX ACTIVE Řídící jednotka vnitřního prostředí

                                        Zdravější domov. Automaticky. VELUX ACTIVE with NETATMO představuje snadný způsob ke zdravějšímu vnitřnímu prostředí. Senzory neustále měří teplotu, vlhkost, úroveň CO2 a ovládají vaše elektricky nebo solárně poháněné produkty VELUX.

Více o výrobku 
                                    

                            

                        
	
                            
                                Průvodce nákupem
                                    
                            

                            
                                
                                     Průvodce nákupem

                                    
                                            
                                                
                                                    Průvodce nákupem
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Průvodce nákupem
                                                        

Koupit roletu nebo žaluzii
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Příslušenství
                                                        
                                                
                                                
                                                    
                                                         Příslušenství
                                                        

Koupit ovládací tyče a adaptéryKoupit dálkové ovládáníÚdržbové a opravné sadyKoupit bezpečností prvky
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                    

                                

                            

                        
	
                            
                                Centrum služeb zákazníkům
                                    
                            

                            
                                
                                     Centrum služeb zákazníkům

                                    
                                            
                                                
                                                    O nás
                                                
                                                
                                                    
                                                         O nás
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Doručení
                                                
                                                
                                                    
                                                         Doručení
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Vrácení zboží
                                                
                                                
                                                    
                                                         Vrácení zboží
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Platby
                                                
                                                
                                                    
                                                         Platby
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Záruka
                                                
                                                
                                                    
                                                         Záruka
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Autorská práva
                                                
                                                
                                                    
                                                         Autorská práva
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Politika využívání cookies
                                                
                                                
                                                    
                                                         Politika využívání cookies
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Obchodní podmínky
                                                
                                                
                                                    
                                                         Obchodní podmínky
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Tiráž
                                                
                                                
                                                    
                                                         Tiráž
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Kvalita VELUX
                                                
                                                
                                                    
                                                         Kvalita VELUX
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Montáž
                                                
                                                
                                                    
                                                         Montáž
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Ochrana osobních údajů
                                                
                                                
                                                    
                                                         Ochrana osobních údajů
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    Údržba
                                                
                                                
                                                    
                                                         Údržba
                                                        


                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                    

                                

                            

                        
	
                        

                        

                    
	
                            
                            
                            
                            
                            

                    
	
                        
     Hledat



    
        
        
            
        
    





                    



                
                    
                


            

        

    







    


    
    
            
                    
                            
                            

                        Rychlá a snadná montáž


                    

            

            
                    
                            
                            

                        Rychlé doručení


                    

            

            
                    
                            
                            

                        Certifikace OEKO-TEX®


                    

            

            
                    
                            
                            

                        
Doplňky na všechna okna VELUX

                    

            

    











        
            
    404

    
        Stránka, kterou hledáš, není k dispozici. Omlouváme se za nepříjemnosti. Můžeš se vrátit na naši domovskou stránku a začít zde.


Když už jsi tady, podívej se na některé z našich nejprodávanějších výrobků a oblíbených kategorií.

        
        

    



    
        Často navštěvované stránky

        
                

                    Vnitřní rolety

                        
                                 

                        

                    
                        
	Prozkoumej naši širokou nabídku rolet VELUX
    
	
    Zatemnění, soukromí, izolace a zastínění 
	
    Tisíce barev a variant 


 

                    
                                    
                                        Další informace
                                        
                                    

                        

                

                    Venkovní ochrana před horkem

                        
                                 

                        

                    
                        
	Měj doma chládek a pohodlí i v horkých letních dnech
    
	
    Tepelná ochrana a zastínění slunečních paprsků
	
    Chraň svá střešní okna


 

                    
                                    
                                        Další informace
                                        
                                    

                        

                

                    Chytrá domácnost

                        
                                 

                        

                    
                        
	Automatizuj svou domácnost a dopřej si maximální pohodlí
    
	
    Ovládej rolety a venkovní rolety na dálku
	
    Optimalizuj vnitřní klima


 

                    
                                    
                                        Další informace
                                        
                                    

                        


            
        

    



            
        
            Zpět nahoru
            
        



    
        

                
                    Výrobky

                    
                    
                

                
                            	VELUX ACTIVE Řídící jednotka vnitřního prostředí 

                            	VELUX App Control – ovládejte svoji domácnost odkudkoliv

                            	Zatemňující roleta

                            	Kolekce pro dobrou noc

                            	Kombinovaná roleta

                            	Plisované rolety

                            	Zastiňovací roleta

                            	Dvojitě plisovaná roleta

                            	Lamelová žaluzie

                            	Venkovní markýzy

                            	Balíček DOP: Zatemňující roleta a venkovní markýza

                            	Balíček FOP: Dvojitě plisovaná roleta a venkovní markýza

                            	Balíček ROP: Zastiňovací roleta s háčky a venkovní markýza

                            	Balíček ROZ: Zatemňující roleta s háčky a venkovní markýza

                            	Síť proti hmyzu

                            	Venkovní rolety

                            	Doplňky

                            	Lehká venkovní roleta

                            	Kolekce Colour by You


            

        

        

                
                    Centrum služeb zákazníkům

                    
                    
                

                
                            	O nás

                            	Doručení

                            	Vrácení zboží

                            	Pravidla pro vrácení zboží

                            	Platby

                            	Záruka

                            	Obchodní podmínky

                            	Údržba

                            	Montáž

                            	Kvalita VELUX


            

        

        

                
                    O eshopu VELUX

                    
                    
                

                
                            	Ochrana osobních údajů

                            	Tiráž

                            	Autorská práva

                            	Politika využívání cookies


            

        

        

                            
                    Kontakt

                    
                    
                

                
                        
                            
                                VELUX Česká republika, s.r.o.
                            
                            

Sokolova 1d
619 00 Brno
                        

                        
                            
                                Email
                            
                            

info.cz@velux.com
                        

                        
                            
                                Telefon
                            
                            

+420531015699
                        

                


                
                    Najdete nás také na sociálních sítích:



                


                







                

        


    
            
                    
                        Najdete nás také na sociálních sítích:



                    


                    









                    

            







    

    






        

    

    









    

    

